

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Nps.Today ApS**

**Højbro Plads 10, 1200 København K**

**CVR-nr. 36 46 49 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Morten Thune Højberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nps.Today ApS  
Højbro Plads 10  
1200 København K

CVR-nr.: 36 46 49 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Morten Thune Højberg, Bestyrelsesformand  
Lars Steen Schrøder, Bestyrelsesmedlem  
Thomas Glerup, Bestyrelsesmedlem  
Peter Christian Mægbæk Madsen, Bestyrelsesmedlem  
Flemming Pryds Rand, Bestyrelsesmedlem  
Peter Tranberg Møller, Bestyrelsesmedlem

### Direktion

Jesper Vagtel Johansen, CEO

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling, salg og rådgivning af IT-systemer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har aktiveret udviklingsprojekter. Projekterne omhandler udvikling af IT løsninger, som gør det nemt for virksomheder at indsamle kunde feedback, få overblik og indblik i data i en fuld automatisk SaaS Plug-in løsning. Aktivet er optaget i henhold til medgåede lønomkostninger og eksterne omkostninger samt fradrag af foretagne afskrivninger.

Værdien af et udviklingsprojekt vil i sagens natur altid være forbundet med usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, baseret på udarbejdede budgetter samt tilgang af nye kunder afledt af udviklingsprojekterne, at de indtægter selskabet vil realisere ved salg af denne løsning i de kommende regnskabsår, kan dække de allerede reducerede omkostningerne til færdiggørelse af løsningerne og de samlede afskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at periodiseringen af selskabets omsætning indregnet i selskabets bruttoresultat i regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 har været fejlagtig.

Ledelsen har konstateret, at klassifikationen af henholdsvis færdiggjorte udviklingsprojekter og udviklingsprojekter under udførelse i regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 har været fejlagtig.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser af periodiseringen af bruttoresultatet samt klassifikation af henholdsvis færdiggjorte udviklingsprojekter og udviklingsprojekter under udførsel. Dette har ligeledes medført konsekvensrettelser til overført resultat. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.

- Bruttoresultatet mindskes for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 fra t.kr. 3.016 til t.kr. 2.472 svarende til en ændring på t.kr. 544.

- Færdiggjorte udviklingsprojekter mindskes for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 fra t.kr. 2.634 til 2.531 svarende til en ændring på t.kr. 103.

- Udviklingsprojekter under udførsel forhøjes for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 fra t.kr. 0 til t.kr. 103 svarende til en ændring på t.kr. 103.

- Periodeafgrænsningsposter forhøjes for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 fra t.kr. 782 til t.kr. 3.867 svarende til en ændring på t.kr. 3.084.

- Egenkapital mindskes for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 fra t.kr. -3.860 til t.kr. -6.945 svarende til en ændring på t.kr. 3.084.



## Ledelsesberetning

---

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.821 t.kr. mod 2.472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.633 t.kr. mod -7.536 t.kr. sidste år. Ny CEO blev godt onboardet og årets målsætninger i forhold til cNPS, eNPS samt omsætning blev nået og resultatet anses for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har realiseret et underskud før skat på t.kr. 4.092, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 8.407.

Selskabet har til sikring af det fremtidige kapitalberedskab, fået tilført yderligere likviditet i 2024 fra moderselskabet på t.kr. 1.000. Moderselskabet har ydermere afgivet juridisk bindende støtteerklæring, der skal sikre kapitalberedskabet for regnskabsåret 2024.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående regnskabet efter fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.820.688</b>	<b>2.471.735</b>
3 Personaleomkostninger	-6.725.039	-8.062.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.858.273	-1.488.536
Andre driftsomkostninger	-97.146	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.859.770</b>	<b>-7.079.623</b>
Andre finansielle indtægter	3.262	234
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.235.470	-834.518
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.091.978</b>	<b>-7.913.907</b>
5 Skat af årets resultat	458.763	377.992
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.633.215</b>	<b>-7.535.915</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	239.884	267.929
Disponeret fra overført resultat	-3.873.099	-7.803.844
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.633.215</b>	<b>-7.535.915</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.778.582	2.531.132
7 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	163.350	103.257
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.941.932</u>	<u>2.634.389</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.031	133.430
9 Indretning af lejede lokaler	103.134	84.912
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.165</u>	<u>218.342</u>
10 Andre tilgodehavender	165.000	287.522
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>287.522</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.243.097</u></b>	<b><u>3.140.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.389.687	1.649.158
Tilgodehavende selskabsskat	458.763	377.992
Andre tilgodehavender	499	0
Periodeafgrænsningsposter	716.866	116.549
Tilgodehavender i alt	<u>2.565.815</u>	<u>2.143.699</u>
Likvide beholdninger	<u>1.534.303</u>	<u>578.729</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.100.118</u></b>	<b><u>2.722.428</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.343.215</u></b>	<b><u>5.862.681</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
11 Virksomhedskapital	116.058	116.058
Reserve for udviklingsomkostninger	2.294.707	2.054.823
Overført resultat	-10.817.604	-6.944.505
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.406.839</b>	<b>-4.773.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.267.080	4.120.003
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.267.080	4.120.003
12 Kortfristet del af langfristet gæld	981.509	1.552.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.881	155.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.361.049	0
Gæld til kapitalinteresser	73.500	0
Anden gæld	1.525.935	941.879
Periodeafgrænsningsposter	4.335.100	3.866.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.482.974	6.516.302
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.750.054</b>	<b>10.636.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.343.215</b>	<b>5.862.681</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<b>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>14 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Øvrige reser- ver kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.						
januar 2022	78.892	3.491.234	1.786.894	0	-14.728.441	-9.371.421
Kontant						
kapitaludvidelse	1.709	864.754	0	0	0	866.463
Henlagt af årets						
resultat	0	0	0	0	-7.803.844	-7.803.844
Overført til						
overført resultat	0	-15.587.780	0	0	15.587.780	0
Overført fra						
Overført resultat	0	0	267.929	0	0	267.929
Kapitalforhøjelse						
ved						
gældskonvertering	35.457	11.231.792	0	0	0	11.267.249
Egenkapital 1.						
januar 2023	116.058	0	2.054.823	0	-6.944.505	-4.773.624
Henlagt af årets						
resultat	0	0	0	0	-3.873.099	-3.873.099
Overført fra						
Overført resultat	0	0	239.884	0	0	239.884
	<b>116.058</b>	<b>0</b>	<b>2.294.707</b>	<b>0</b>	<b>-10.817.604</b>	<b>-8.406.839</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har realiseret et underskud før skat på t.kr. 4.092, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 8.407.

Selskabet har til sikring af det fremtidige kapitalberedskab, fået tilført yderligere likviditet i 2024 fra moderselskabet på t.kr. 1.000. Moderselskabet har ydermere afgivet juridisk bindende støtteerklæring, der skal sikre kapitalberedskabet for regnskabsåret 2024.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående regnskabet efter fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har aktiveret udviklingsprojekter. Projekterne omhandler udvikling af IT løsninger, som gør det nemt for virksomheder at indsamle kunde feedback, få overblik og indblik i data i en fuld automatisk SaaS Plug-in løsning. Aktivet er optaget i henhold til medgåede lønomkostninger og eksterne omkostninger samt fradrag af foretagne afskrivninger.

Værdien af et udviklingsprojekt vil i sagens natur altid være forbundet med usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, baseret på udarbejdede budgetter samt tilgang af nye kunder afledt af udviklingsprojekterne, at de indtægter selskabet vil realisere ved salg af denne løsning i de kommende regnskabsår, kan dække de allerede reducerede omkostningerne til færdiggørelse af løsningerne og de samlede afskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.943.217	7.063.143
Pensioner	351.287	435.776
Andre omkostninger til social sikring	43.264	52.353
Personaleomkostninger i øvrigt	387.271	511.550
	<b>6.725.039</b>	<b>8.062.822</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	15

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	239.041	297.249
Andre finansielle omkostninger	996.429	537.269
	<b>1.235.470</b>	<b>834.518</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Andre skatter	-458.763	-377.992
	<b>-458.763</b>	<b>-377.992</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.099.340	4.484.450
Tilgang i årets løb	1.921.935	1.614.890
Overførsler	103.257	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>8.124.532</b>	<b>6.099.340</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.568.208	-2.193.560
Årets afskrivninger	-1.777.742	-1.374.648
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-5.345.950</b>	<b>-3.568.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.778.582</b>	<b>2.531.132</b>

Udviklingsprojekter dækker over udvikling indenfor fokusområder. Herunder integrationsmoduler inden for Customer Relationship Management (CRM), Middleware og Telefoni-/Kontaktcenter systemer.

Yderligere udvikling af det visuelle interface til integrationsmodulerne Dixa og Puzzel er blevet gennemført. Derudover er platformens interface blevet forbedret for at optimere brugeroplevelsen og muliggøre direkte opfølgning. Disse forbedringer har gjort platformen mere skræddersyet til hver enkelt kunde gennem forbedrede administratorfunktioner.

Projekterne er forløbet både tids- og prismæssigt som forventet.

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	103.257	0
Tilgang i årets løb	163.350	103.257
Overførsler	-103.257	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>163.350</b>	<b>103.257</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>163.350</b>	<b>103.257</b>
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	279.696	279.696
Afgang i årets løb	-86.526	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>193.170</b>	<b>279.696</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-146.266	-57.191
Årets afskrivninger	-56.622	-89.075
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	42.749	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-160.139</b>	<b>-146.266</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>33.031</b>	<b>133.430</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>9. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	124.067	124.067
Tilgang i årets løb	110.500	0
Afgang i årets løb	-124.067	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>110.500</b>	<b>124.067</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-39.155	-14.342
Årets afskrivninger	-23.909	-24.813
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	55.698	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-7.366</b>	<b>-39.155</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>103.134</b>	<b>84.912</b>
<b>10. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	287.522	287.522
Tilgang i årets løb	165.000	0
Afgang i årets løb	-287.522	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>165.000</b>	<b>287.522</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>165.000</b>	<b>287.522</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	165.000	0
Deposita	0	287.522
	<b>165.000</b>	<b>287.522</b>

## 11. Virksomhedskapital

Selskabet har udstedt warrants til udvalgte medarbejdere og aktionærer.

## Noter

---

### 12. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	7.248.589	981.509	6.267.080	0
	<u>7.248.589</u>	<u>981.509</u>	<u>6.267.080</u>	<u>0</u>

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 7.500 på selskabets materielle anlægsaktiver, udviklingsomkostninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

	t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	2.942
Materielle anlægsaktiver	136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.390

### 14. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. statusdagen på t.kr. 165.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bright Minds ApS, CVR-nr. 41384964, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.